
Município

Euclides da Cunha Paulista
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235047/

Código da publicação: 235047

Data da emissão do comprovante: 08/10/2025 13:53:58

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 63/2025

N° do Processo/Ano: 454/2025

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 16/10/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 01/10/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 01/10/2025 08:00:00

Data da Disputa/Horário:16/10/2025 08:30:00

Valor estimado: R$ 92.833,33
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA. DEMANDA 910320
PLATAFORMA TRANSFEREGOV.
Resumo:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE 01 (UM) TRATOR AGRÍCOLA, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E
PECUÁRIA DO MUNICÍPIO DE EUCLIDES DA CUNHA PAULISTA. DEMANDA 910320
PLATAFORMA TRANSFEREGOV.

https://www.euclidesdacunha.sp.gov.br/licitacao/detalhe/235047/pstrongcontratacao-de-empresanbsppara-aquisicao-de-01-um-trator-agricola-para-atender-as-necessidades-da-secretaria-municipal-de-agricultura-e-pecuaria-do-municipio-de-euclides-da-cunha-paulista-demanda-910320-plataforma-transferegovstrongp/

